



DIECEZJA POŁUDNIOWA

## Dary 13. soboty – 29.03.2025 r.

**„A władny jest Bóg udzielić wam obficie wszelkiej łaski, abyście mając zawsze  
wszystkiego pod dostatkiem, mogli hojnie łożyć na wszelką dobrą sprawę”  
(2 Kor 9,8)**

Umiłowani w Chrystusie, Drogie Siostry i Drodzy Bracia!

W imieniu Zarządu Diecezji Południowej pragnę przekazać całej rodzinie adwentowej w Polsce najserdeczniejsze braterskie pozdrowienia!

Dzisiaj, w ostatnią sobotę kwartału, zbieramy dary 13. soboty, które będą przeznaczone na realizację dwóch projektów – zagranicznego i krajowego.

Pierwszy będzie realizowany na terenie Wydziału Północnoazjatycko-pacyficznego. Dotyczy on pięciu przedsięwzięć, których opis znajduje się w kwartalniku „Lekcje Biblijne”.

Drugi dotyczy wsparcia projektu „Bliżej Nieba – Zakopane”. Projekt ten ma na celu rozwój ośrodka w Zakopanem, który służy zarówno lokalnemu zborowi, jak i społeczności Podhala.

Dzięki dotychczasowym działaniom udało się m.in.:

- zreorganizować nabożeństwa, integrując zbór i otwierając go na turystów,
- przeprowadzić gruntowny remont budynku obejmujący wymianę instalacji elektrycznej i grzewczej, modernizację pokoi oraz dostosowanie budynku do przyszłej działalności wypoczynkowo misyjnej.

W najbliższym czasie planowane są dalsze prace, w tym dokończenie remontu najniższej kondygnacji, co umożliwi organizację kolonii, zjazdów i wydarzeń integracyjnych dla różnych grup wiekowych. Celem jest stworzenie przestrzeni przyjaznej dla wyznawców i gości, w której każdy będzie mógł doświadczyć wspólnoty, wsparcia i duchowego wzrostu.

Zachęcamy Was do modlitwy oraz wsparcia finansowego tego przedsięwzięcia. Niech nasza hojność przyczyni się do rozwoju Bożego dzieła w Zakopanem!

Z chrześcijańskim pozdrowieniem –

Pastor Marek Jankowski  
Zarząd Diecezji Południowej

### Jak złożyć dary?

1. Dary zostaną zebrane podczas pierwszej części nabożeństwa. Zostaną podzielone po 50% na projekt zagraniczny i krajowy. Prosimy skarbników o wykonanie podziału darów.
2. Aby w całości dar był przeznaczony na projekt *Bliżej Nieba*, należy złożyć go w kopercie z dopiskiem „Zakopane”.
3. Dar może zostać złożony bezpośrednio na konto Diecezji Południowej:  
**49 1020 2892 0000 5702 0166 5108** z dopiskiem „Zakopane”.